# 兴仪南苑东区基础设施改造工程中标候选人公示 (招标编号: JSZR-2025-0710)

公示开始时间: 2025-07-31 公示结束时间: 2025-08-01

#### 一、评标情况

兴仪南苑东区基础设施改造工程:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名:扬州中博建设工程有限公司,投标报价:133.324396 万元,质量:合格,工期/交货期/服务期:90天;

- 2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况 中标候选人(扬州中博建设工程有限公司)的项目负责人: 臧新兵; 二级建造师注册 证书; 苏232191916369
  - 3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(扬州中博建设工程有限公司)的资格能力条件:响应招标文件;

## 二、提出异议的渠道和方式

本评标结果公示期自2025年7月31日至2025年8月1日,投标人或者其他利益相关人对上 述评标结果有异议的,应当在公示期间内,以书面形式向我公司或者招标人提出,公示期满 对评标结果没有异议的,招标人将发布中标公告及签发中标通知书。

#### 三、其他

兴仪南苑东区基础设施改造工程项目评标工作已经完成,中标候选人已确定,现将评标结果公示如下:中标候选人扬州中博建设工程有限公司,中标价: 1333243.96元,工期: 90日历天,项目负责人: 臧新兵,质量要求: 合格。

#### 四、监督部门

本招标项目的监督部门为仪征市大仪镇纪委。

### 五、联系方式

招 标 人: 仪征市大仪镇人民政府

地 址: 仪征市大仪镇灵萱路26号

联 系 人: 许悦

电 话: 15150812836

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 江苏中瑞建设项目管理有限公司

地 址: 仪征市万年北路322号

联 系 人: 许立志

电 话: 13801447419

电 子 邮 件: 598660658qq@.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)**许<u>立志</u>** (签名) 招标人或其招标代理机构: (签名)